
06.-07.10.2018 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - THE EVENT 2018
Einzelwertung - D.17A Repetierflinte PP 1

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 5 20 5 0 0 0 0 295
2 Neuhäuser, Patrick 56022 SLG Remstal e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
3 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 6 19 5 0 0 0 0 295
4 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 11 13 6 0 0 0 0 294
5 Mayer, Martin 56441 SLG Esslingen/Neckar e.V. 13 9 6 2 0 0 0 290
6 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG Esslingen/Neckar e.V. 6 14 10 0 0 0 0 290
7 Linzner, Marc 52042 SLG Remstal e.V. 7 12 11 0 0 0 0 289
8 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 8 10 11 1 0 0 0 287
9 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 2 16 11 1 0 0 0 287

10 Weick, Steffen 49830 SLG PPC Ulm 8 12 7 2 1 0 0 286
11 Herter, Peter 57605 SLG Remstal e.V. 9 9 8 4 0 0 0 284
12 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 13 14 1 0 0 0 284
13 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 9 14 2 0 0 0 282
14 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 16 6 3 2 0 0 282
15 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 5 11 11 2 1 0 0 282
16 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 7 10 8 4 1 0 0 281
17 Brunda, Wolfgang 48959 SLG Remstal e.V. 5 9 14 1 1 0 0 281
18 Mohring, Jörg Karl 50667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 6 9 12 2 0 1 0 280
19 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 7 8 11 3 1 0 0 280
20 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 9 17 2 0 0 0 279
21 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 5 8 13 3 1 0 0 278
22 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 5 9 11 3 2 0 0 277
23 Thomalla, Christoph 55713 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 10 10 5 1 0 0 277
24 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 5 6 14 4 1 0 0 275
25 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 3 9 11 6 1 0 0 274
26 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 7 4 13 5 0 1 0 273
27 Altenburger, Jürgen 48218 SLG Jestetten 2 8 13 7 0 0 0 273
28 Strassner, Jochen 33384 SLG Welzheimer Wald 4 7 12 5 2 0 0 272
29 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 0 7 18 4 1 0 0 271
30 Klink, Anton 45451 SLG Neckartal 3 4 15 7 1 0 0 268
31 Mumme, Jörn 42475 SLG Jestetten 2 8 12 6 0 2 0 268
32 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 2 7 12 6 3 0 0 267
33 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 5 3 14 7 0 0 1 267
34 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 9 11 6 1 2 0 0 266
35 Schessler, Oleg 49271 SLG Remstal e.V. 1 7 15 2 5 0 0 266
36 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 5 9 14 1 0 0 0 264
37 Rauch, Thomas 44915 SLG PPC Ulm 6 10 9 3 1 0 0 262
38 Lisi, Agrippino 30761 Einzelmitglied 2 11 13 3 0 0 0 261
39 Lisi-Mager, Uta 47415 Einzelmitglied 0 8 10 5 7 0 0 259
40 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 2 7 16 3 1 0 0 255
41 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 3 5 15 5 1 0 0 252
42 Baumann, Daniel 51618 SLG Oberderdingen e.V. 7 15 4 2 0 0 0 252
43 Schäfer, Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 5 5 8 7 4 0 0 246
44 Laichinger, Mona Anja 54051 SLG RAG Stuttgart 4 3 13 6 1 2 0 244
45 Kerler, Florian 55872 SLG Remstal e.V. 2 7 10 3 7 0 0 243
46 Fiebiger, Gerhard Peter 53116 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 10 12 4 1 0 0 237
47 Büsing, Boris 40318 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 9 11 4 2 0 0 215
48 Iser, Bernd 50722 SLG PPC Ulm 1 3 15 3 5 0 0 204
49 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 3 10 5 5 2 0 177
50 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Backnang 4 7 7 1 0 0 0 71
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LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Wolfgang Lössl

SLG Secret Squirrel e.V.

mit 295 Ringen den

1. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Patrick Neuhäuser

SLG Remstal e.V.

mit 295 Ringen den

2. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Thomas Faulhaber

SLG Rhein-Neckar-Enz

mit 295 Ringen den

3. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Timo Hausmann

SLG Vaihingen/Enz

mit 294 Ringen den

4. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Martin Mayer

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 290 Ringen den

5. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Erich Helmut Reinhardt

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 290 Ringen den

6. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Marc Linzner

SLG Remstal e.V.

mit 289 Ringen den

7. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Ralf Meyer

SLG Welzheimer Wald

mit 287 Ringen den

8. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Alexander Lischer

SLG Vaihingen/Enz

mit 287 Ringen den

9. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Steffen Weick

SLG PPC Ulm

mit 286 Ringen den

10. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Peter Herter

SLG Remstal e.V.

mit 284 Ringen den

11. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Paul D. Martin

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 284 Ringen den

12. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Hans-Ulrich Sihler

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 282 Ringen den

13. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Johannes Colucci

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 282 Ringen den

14. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Bernd Roller

SLG RAG Stuttgart

mit 282 Ringen den

15. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Sven Ladwig

SLG Neckartal

mit 281 Ringen den

16. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Wolfgang Brunda

SLG Remstal e.V.

mit 281 Ringen den

17. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Jörg Karl Mohring

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 280 Ringen den

18. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Markus Kircher

SLG Stebbach e.V.

mit 280 Ringen den

19. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Helmut Holder

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 279 Ringen den

20. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Horst Schultz

SLG Welzheimer Wald

mit 278 Ringen den

21. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Jochen Grasso

SLG Jagstheim

mit 277 Ringen den

22. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Christoph Thomalla

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 277 Ringen den

23. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Robert Giesler

SLG PPC Ulm

mit 275 Ringen den

24. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Jürgen Uwe Abel

SLG Crailsheim

mit 274 Ringen den

25. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Ralph Barfknecht

SLG Remstal e.V.

mit 273 Ringen den

26. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Jürgen Altenburger

SLG Jestetten

mit 273 Ringen den

27. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Jochen Strassner

SLG Welzheimer Wald

mit 272 Ringen den

28. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Dominic Mayer

SLG Remstal e.V.

mit 271 Ringen den

29. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Anton Klink

SLG Neckartal

mit 268 Ringen den

30. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Jörn Mumme

SLG Jestetten

mit 268 Ringen den

31. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Michael Hagedorn

SLG Mengen

mit 267 Ringen den

32. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Birgit Lössl

SLG Secret Squirrel e.V.

mit 267 Ringen den

33. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Thomas Laichinger

SLG RAG Stuttgart

mit 266 Ringen den

34. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Oleg Schessler

SLG Remstal e.V.

mit 266 Ringen den

35. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Edgar Verkleirer

SLG Jagstheim

mit 264 Ringen den

36. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Thomas Rauch

SLG PPC Ulm

mit 262 Ringen den

37. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Agrippino Lisi

Einzelmitglied

mit 261 Ringen den

38. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Uta Lisi-Mager

Einzelmitglied

mit 259 Ringen den

39. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Waldemar Koser

SLG SSG  "Bullets" e.V.

mit 255 Ringen den

40. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Dominic Lehmann

SLG Vaihingen/Enz

mit 252 Ringen den

41. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Daniel Baumann

SLG Oberderdingen e.V.

mit 252 Ringen den

42. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Alexander Schäfer

SLG Remstal e.V.

mit 246 Ringen den

43. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Mona Anja Laichinger

SLG RAG Stuttgart

mit 244 Ringen den

44. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Florian Kerler

SLG Remstal e.V.

mit 243 Ringen den

45. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Gerhard Peter Fiebiger

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 237 Ringen den

46. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Boris Büsing

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 215 Ringen den

47. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Bernd Iser

SLG PPC Ulm

mit 204 Ringen den

48. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Dennis O Connell

SLG Schützenkameraden Körschtal

mit 177 Ringen den

49. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte

Bernd Eisenmann

SLG Backnang

mit 71 Ringen den

50. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



06.-07.10.2018 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - THE EVENT 2018
Mannschaftswertung - D.17A Repetierflinte PP 1

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Esslingen/Neckar e.V. - 1 856
Büsing, Boris 40318 215
Colucci, Johannes 31975 282
Martin, Paul D. 49852 284
Mayer, Martin 56441 290

2 SLG Remstal e.V. - 2 846
Barfknecht, Ralph 33724 273
Herter, Peter 57605 284
Linzner, Marc 52042 289

3 SLG Welzheimer Wald 837
Meyer, Ralf 27667 287
Schultz, Horst 46816 278
Strassner, Jochen 33384 272

4 SLG Esslingen/Neckar e.V. - 2 836
Holder, Helmut 24619 279
Mohring, Jörg Karl 50667 280
Thomalla, Christoph 55713 277

5 SLG Vaihingen/Enz 833
Hausmann, Timo 46182 294
Lehmann, Dominic 56952 252
Lischer, Alexander 47618 287

6 SLG PPC Ulm 823
Giesler, Robert 16800 275
Iser, Bernd 50722 204
Rauch, Thomas 44915 262
Weick, Steffen 49830 286

7 SLG Remstal e.V. - 3 804
Kerler, Florian 55872 243
Neuhäuser, Patrick 56022 295
Schessler, Oleg 49271 266

8 SLG Remstal e.V. - 1 798
Brunda, Wolfgang 48959 281
Mayer, Dominic 55686 271
Schäfer, Alexander 39937 246

9 SLG RAG Stuttgart 792
Laichinger, Mona Anja 54051 244
Laichinger, Thomas 54050 266
Roller, Bernd 28876 282
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LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte die Mannschaft

SLG Esslingen/Neckar e.V. - 1
Büsing, Boris

Colucci, Johannes

Martin, Paul D.

Mayer, Martin

mit 856 Ringen den

1. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte die Mannschaft

SLG Remstal e.V. - 2
Barfknecht, Ralph

Herter, Peter

Linzner, Marc

mit 846 Ringen den

2. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte die Mannschaft

SLG Welzheimer Wald
Meyer, Ralf

Schultz, Horst

Strassner, Jochen

mit 837 Ringen den

3. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte die Mannschaft

SLG Esslingen/Neckar e.V. - 2
Holder, Helmut

Mohring, Jörg Karl

Thomalla, Christoph

mit 836 Ringen den

4. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte die Mannschaft

SLG Vaihingen/Enz
Hausmann, Timo

Lehmann, Dominic

Lischer, Alexander

mit 833 Ringen den

5. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte die Mannschaft

SLG PPC Ulm
Giesler, Robert

Iser, Bernd

Rauch, Thomas

Weick, Steffen

mit 823 Ringen den

6. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte die Mannschaft

SLG Remstal e.V. - 3
Kerler, Florian

Neuhäuser, Patrick

Schessler, Oleg

mit 804 Ringen den

7. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte die Mannschaft

SLG Remstal e.V. - 1
Brunda, Wolfgang

Mayer, Dominic

Schäfer, Alexander

mit 798 Ringen den

8. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Repetierflinte PP 1
belegte die Mannschaft

SLG RAG Stuttgart
Laichinger, Mona Anja

Laichinger, Thomas

Roller, Bernd

mit 792 Ringen den

9. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



06.-07.10.2018 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - THE EVENT 2018
Einzelwertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 7 19 4 0 0 0 0 296
2 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 15 10 5 0 0 0 0 295
3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Backnang 7 17 5 1 0 0 0 293
4 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 10 14 4 2 0 0 0 292
5 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 9 14 6 1 0 0 0 292
6 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 12 10 8 0 0 0 0 292
7 Mayer, Martin 56441 SLG Esslingen/Neckar e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
8 Schessler, Oleg 49271 SLG Remstal e.V. 12 10 7 1 0 0 0 291
9 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 12 11 5 2 0 0 0 291

10 Fallert, Werner 25507 SLG Baden-Yburg 10 10 10 0 0 0 0 290
11 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 6 14 9 1 0 0 0 289
12 Strassner, Jochen 33384 SLG Welzheimer Wald 11 8 9 2 0 0 0 287
13 Büsing, Boris 40318 SLG Esslingen/Neckar e.V. 7 12 8 3 0 0 0 286
14 Altenburger, Jürgen 48218 SLG Jestetten 6 9 14 1 0 0 0 284
15 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 7 7 15 1 0 0 0 283
16 Mumme, Jörn 42475 SLG Jestetten 3 11 15 1 0 0 0 283
17 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 6 10 11 2 1 0 0 282
18 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 3 14 8 5 0 0 0 282
19 Schäfer, Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 4 12 9 5 0 0 0 281
20 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 3 10 14 3 0 0 0 280
21 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 9 18 0 1 0 0 279
22 Fiebiger, Gerhard Peter 53116 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 12 12 5 0 0 0 278
23 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 6 8 11 4 1 0 0 278
24 Brunda, Wolfgang 48959 SLG Remstal e.V. 3 8 17 1 1 0 0 278
25 Mohring, Jörg Karl 50667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 12 7 8 0 0 0 277
26 Laichinger, Mona Anja 54051 SLG RAG Stuttgart 4 9 9 7 1 0 0 274
27 Herter, Peter 57605 SLG Remstal e.V. 2 10 11 5 2 0 0 273
28 Baumann, Daniel 51618 SLG Oberderdingen e.V. 9 12 6 2 0 0 0 270
29 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 8 12 8 1 0 0 0 270
30 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 1 10 10 5 4 0 0 268
31 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 3 13 13 0 0 0 0 267
32 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 5 9 13 2 0 0 0 263
33 Steiner, Jürgen 55848 SLG Welzheimer Wald 7 9 9 3 1 0 0 262
34 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 7 7 11 1 1 2 0 256
35 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 5 11 8 3 1 0 0 243
36 Linzner, Marc 52042 SLG Remstal e.V. 8 12 4 1 0 0 0 194
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LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Paul D. Martin

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 296 Ringen den

1. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Thomas Faulhaber

SLG Rhein-Neckar-Enz

mit 295 Ringen den

2. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Bernd Eisenmann

SLG Backnang

mit 293 Ringen den

3. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Timo Hausmann

SLG Vaihingen/Enz

mit 292 Ringen den

4. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Alexander Lischer

SLG Vaihingen/Enz

mit 292 Ringen den

5. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Helmut Holder

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 292 Ringen den

6. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Martin Mayer

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 292 Ringen den

7. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Oleg Schessler

SLG Remstal e.V.

mit 291 Ringen den

8. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Markus Kircher

SLG Stebbach e.V.

mit 291 Ringen den

9. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Werner Fallert

SLG Baden-Yburg

mit 290 Ringen den

10. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Ralf Meyer

SLG Welzheimer Wald

mit 289 Ringen den

11. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Jochen Strassner

SLG Welzheimer Wald

mit 287 Ringen den

12. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Boris Büsing

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 286 Ringen den

13. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Jürgen Altenburger

SLG Jestetten

mit 284 Ringen den

14. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Jochen Grasso

SLG Jagstheim

mit 283 Ringen den

15. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Jörn Mumme

SLG Jestetten

mit 283 Ringen den

16. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Dominic Lehmann

SLG Vaihingen/Enz

mit 282 Ringen den

17. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Jürgen Uwe Abel

SLG Crailsheim

mit 282 Ringen den

18. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Alexander Schäfer

SLG Remstal e.V.

mit 281 Ringen den

19. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Ralph Barfknecht

SLG Remstal e.V.

mit 280 Ringen den

20. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Erich Helmut Reinhardt

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 279 Ringen den

21. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Gerhard Peter Fiebiger

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 278 Ringen den

22. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Martin Hommel

SLG Karlsbad e.V.

mit 278 Ringen den

23. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Wolfgang Brunda

SLG Remstal e.V.

mit 278 Ringen den

24. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Jörg Karl Mohring

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 277 Ringen den

25. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Mona Anja Laichinger

SLG RAG Stuttgart

mit 274 Ringen den

26. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Peter Herter

SLG Remstal e.V.

mit 273 Ringen den

27. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Daniel Baumann

SLG Oberderdingen e.V.

mit 270 Ringen den

28. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Bernd Roller

SLG RAG Stuttgart

mit 270 Ringen den

29. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Waldemar Koser

SLG SSG  "Bullets" e.V.

mit 268 Ringen den

30. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Wolfgang Lössl

SLG Secret Squirrel e.V.

mit 267 Ringen den

31. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Horst Schultz

SLG Welzheimer Wald

mit 263 Ringen den

32. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Jürgen Steiner

SLG Welzheimer Wald

mit 262 Ringen den

33. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Edgar Verkleirer

SLG Jagstheim

mit 256 Ringen den

34. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Thomas Laichinger

SLG RAG Stuttgart

mit 243 Ringen den

35. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte

Marc Linzner

SLG Remstal e.V.

mit 194 Ringen den

36. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



06.-07.10.2018 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - THE EVENT 2018
Mannschaftswertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Esslingen/Neckar e.V. - 1 880
Büsing, Boris 40318 286
Holder, Helmut 24619 292
Martin, Paul D. 49852 296
Mayer, Martin 56441 292

2 SLG Vaihingen/Enz 866
Hausmann, Timo 46182 292
Lehmann, Dominic 56952 282
Lischer, Alexander 47618 292

3 SLG Remstal e.V. - 2 850
Brunda, Wolfgang 48959 278
Schäfer, Alexander 39937 281
Schessler, Oleg 49271 291

4 SLG Welzheimer Wald 839
Meyer, Ralf 27667 289
Schultz, Horst 46816 263
Steiner, Jürgen 55848 262
Strassner, Jochen 33384 287

5 SLG Esslingen/Neckar e.V. - 2 834
Fiebiger, Gerhard Peter 53116 278
Mohring, Jörg Karl 50667 277
Reinhardt, Erich Helmut 52835 279

6 SLG RAG Stuttgart 787
Laichinger, Mona Anja 54051 274
Laichinger, Thomas 54050 243
Roller, Bernd 28876 270

7 SLG Remstal e.V. - 1 747
Barfknecht, Ralph 33724 280
Herter, Peter 57605 273
Linzner, Marc 52042 194
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LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte die Mannschaft

SLG Esslingen/Neckar e.V. - 1
Büsing, Boris

Holder, Helmut

Martin, Paul D.

Mayer, Martin

mit 880 Ringen den

1. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte die Mannschaft

SLG Vaihingen/Enz
Hausmann, Timo

Lehmann, Dominic

Lischer, Alexander

mit 866 Ringen den

2. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte die Mannschaft

SLG Remstal e.V. - 2
Brunda, Wolfgang

Schäfer, Alexander

Schessler, Oleg

mit 850 Ringen den

3. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte die Mannschaft

SLG Welzheimer Wald
Meyer, Ralf

Schultz, Horst

Steiner, Jürgen

Strassner, Jochen

mit 839 Ringen den

4. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte die Mannschaft

SLG Esslingen/Neckar e.V. - 2
Fiebiger, Gerhard Peter

Mohring, Jörg Karl

Reinhardt, Erich Helmut

mit 834 Ringen den

5. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte die Mannschaft

SLG RAG Stuttgart
Laichinger, Mona Anja

Laichinger, Thomas

Roller, Bernd

mit 787 Ringen den

6. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17A Selbstladeflinte PP 1
belegte die Mannschaft

SLG Remstal e.V. - 1
Barfknecht, Ralph

Herter, Peter

Linzner, Marc

mit 747 Ringen den

7. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



06.-07.10.2018 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - THE EVENT 2018
Einzelwertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Baumann, Daniel 51618 SLG Oberderdingen e.V. 4 7 11 2 0 0 105
2 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 7 5 8 4 0 0 104
3 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 8 6 4 5 1 0 103
4 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 7 5 7 0 0 101
5 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 5 9 5 0 0 101
6 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 2 13 4 0 0 99
7 Mayer, Martin 56441 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 7 6 7 1 0 97
8 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 4 2 11 7 0 0 95
9 Linzner, Marc 52042 SLG Remstal e.V. 3 3 9 9 0 0 93

10 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 7 2 6 5 4 0 92
11 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Backnang 3 3 8 9 1 0 91
12 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 3 3 7 10 1 0 90
13 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 5 2 4 12 1 0 89
14 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 2 8 7 3 0 89
15 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 4 3 6 7 4 0 88
16 Strassner, Jochen 33384 SLG Welzheimer Wald 4 1 7 11 1 0 88
17 Weick, Steffen 49830 SLG PPC Ulm 3 1 10 8 2 0 88
18 Herter, Peter 57605 SLG Remstal e.V. 7 0 4 7 6 0 84
19 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 4 3 4 7 6 0 84
20 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 4 0 7 10 3 0 84
21 Thomalla, Christoph 55713 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 1 7 10 3 0 84
22 Neuhäuser, Patrick 56022 SLG Remstal e.V. 0 4 13 4 2 0 83
23 Schäfer, Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 4 1 5 9 5 0 82
24 Iser, Bernd 50722 SLG PPC Ulm 1 2 8 6 7 0 79
25 Kerler, Florian 55872 SLG Remstal e.V. 1 2 7 8 6 0 79
26 Altenburger, Jürgen 48218 SLG Jestetten 3 0 4 14 3 0 79
27 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 2 4 4 11 2 0 78
28 Klink, Anton 45451 SLG Neckartal 5 2 3 9 4 0 77
29 Fiebiger, Gerhard Peter 53116 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 3 9 3 6 0 77
30 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 2 0 7 9 6 0 77
31 Mumme, Jörn 42475 SLG Jestetten 4 0 7 8 4 0 75
32 Rauch, Thomas 44915 SLG PPC Ulm 2 1 7 10 3 0 74
33 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 1 0 7 8 8 0 73
34 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 1 7 11 3 0 72
35 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 2 1 1 10 10 0 69
36 Lisi-Mager, Uta 47415 Einzelmitglied 0 2 6 10 5 0 69
37 Lisi, Agrippino 30761 Einzelmitglied 2 1 6 6 8 0 68
38 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 0 2 1 8 13 0 64
39 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 5 1 4 7 2 0 46
40 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 3 2 2 7 6 0 46
41 Laichinger, Mona Anja 54051 SLG RAG Stuttgart 0 0 1 6 15 0 42
42 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 2 0 8 6 3 0 41
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LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Daniel Baumann

SLG Oberderdingen e.V.

mit 105 Ringen den

1. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Alexander Lischer

SLG Vaihingen/Enz

mit 104 Ringen den

2. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Ralf Meyer

SLG Welzheimer Wald

mit 103 Ringen den

3. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Thomas Faulhaber

SLG Rhein-Neckar-Enz

mit 101 Ringen den

4. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Paul D. Martin

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 101 Ringen den

5. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Helmut Holder

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 99 Ringen den

6. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Martin Mayer

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 97 Ringen den

7. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Timo Hausmann

SLG Vaihingen/Enz

mit 95 Ringen den

8. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Marc Linzner

SLG Remstal e.V.

mit 93 Ringen den

9. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Jochen Grasso

SLG Jagstheim

mit 92 Ringen den

10. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Bernd Eisenmann

SLG Backnang

mit 91 Ringen den

11. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Sven Ladwig

SLG Neckartal

mit 90 Ringen den

12. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Markus Kircher

SLG Stebbach e.V.

mit 89 Ringen den

13. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Johannes Colucci

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 89 Ringen den

14. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Thomas Laichinger

SLG RAG Stuttgart

mit 88 Ringen den

15. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Jochen Strassner

SLG Welzheimer Wald

mit 88 Ringen den

16. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Steffen Weick

SLG PPC Ulm

mit 88 Ringen den

17. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Peter Herter

SLG Remstal e.V.

mit 84 Ringen den

18. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Waldemar Koser

SLG SSG  "Bullets" e.V.

mit 84 Ringen den

19. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Robert Giesler

SLG PPC Ulm

mit 84 Ringen den

20. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Christoph Thomalla

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 84 Ringen den

21. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Patrick Neuhäuser

SLG Remstal e.V.

mit 83 Ringen den

22. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Alexander Schäfer

SLG Remstal e.V.

mit 82 Ringen den

23. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Bernd Iser

SLG PPC Ulm

mit 79 Ringen den

24. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Florian Kerler

SLG Remstal e.V.

mit 79 Ringen den

25. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Jürgen Altenburger

SLG Jestetten

mit 79 Ringen den

26. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Jürgen Uwe Abel

SLG Crailsheim

mit 78 Ringen den

27. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Anton Klink

SLG Neckartal

mit 77 Ringen den

28. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Gerhard Peter Fiebiger

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 77 Ringen den

29. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Horst Schultz

SLG Welzheimer Wald

mit 77 Ringen den

30. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Jörn Mumme

SLG Jestetten

mit 75 Ringen den

31. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Thomas Rauch

SLG PPC Ulm

mit 74 Ringen den

32. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Dominic Mayer

SLG Remstal e.V.

mit 73 Ringen den

33. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Hans-Ulrich Sihler

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 72 Ringen den

34. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Michael Hagedorn

SLG Mengen

mit 69 Ringen den

35. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Uta Lisi-Mager

Einzelmitglied

mit 69 Ringen den

36. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Agrippino Lisi

Einzelmitglied

mit 68 Ringen den

37. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Bernd Roller

SLG RAG Stuttgart

mit 64 Ringen den

38. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Edgar Verkleirer

SLG Jagstheim

mit 46 Ringen den

39. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Ralph Barfknecht

SLG Remstal e.V.

mit 46 Ringen den

40. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Mona Anja Laichinger

SLG RAG Stuttgart

mit 42 Ringen den

41. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte

Dominic Lehmann

SLG Vaihingen/Enz

mit 41 Ringen den

42. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



06.-07.10.2018 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - THE EVENT 2018
Mannschaftswertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Esslingen/Neckar e.V. - 1 297
Colucci, Johannes 31975 89
Holder, Helmut 24619 99
Martin, Paul D. 49852 101
Mayer, Martin 56441 97

2 SLG Welzheimer Wald 268
Meyer, Ralf 27667 103
Schultz, Horst 46816 77
Strassner, Jochen 33384 88

3 SLG Remstal e.V. - 1 260
Barfknecht, Ralph 33724 46
Herter, Peter 57605 84
Linzner, Marc 52042 93
Neuhäuser, Patrick 56022 83

4 SLG PPC Ulm 251
Giesler, Robert 16800 84
Iser, Bernd 50722 79
Rauch, Thomas 44915 74
Weick, Steffen 49830 88

5 SLG Vaihingen/Enz 240
Hausmann, Timo 46182 95
Lehmann, Dominic 56952 41
Lischer, Alexander 47618 104

6 SLG Remstal e.V. - 2 234
Kerler, Florian 55872 79
Mayer, Dominic 55686 73
Schäfer, Alexander 39937 82

7 SLG Esslingen/Neckar e.V. - 2 233
Fiebiger, Gerhard Peter 53116 77
Sihler, Hans-Ulrich 32667 72
Thomalla, Christoph 55713 84

8 SLG RAG Stuttgart 194
Laichinger, Mona Anja 54051 42
Laichinger, Thomas 54050 88
Roller, Bernd 28876 64

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.10.2018  14:19



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte die Mannschaft

SLG Esslingen/Neckar e.V. - 1
Colucci, Johannes

Holder, Helmut

Martin, Paul D.

Mayer, Martin

mit 297 Ringen den

1. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte die Mannschaft

SLG Welzheimer Wald
Meyer, Ralf

Schultz, Horst

Strassner, Jochen

mit 268 Ringen den

2. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte die Mannschaft

SLG Remstal e.V. - 1
Barfknecht, Ralph

Herter, Peter

Linzner, Marc

Neuhäuser, Patrick

mit 260 Ringen den

3. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte die Mannschaft

SLG PPC Ulm
Giesler, Robert

Iser, Bernd

Rauch, Thomas

Weick, Steffen

mit 251 Ringen den

4. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte die Mannschaft

SLG Vaihingen/Enz
Hausmann, Timo

Lehmann, Dominic

Lischer, Alexander

mit 240 Ringen den

5. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte die Mannschaft

SLG Remstal e.V. - 2
Kerler, Florian

Mayer, Dominic

Schäfer, Alexander

mit 234 Ringen den

6. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte die Mannschaft

SLG Esslingen/Neckar e.V. - 2
Fiebiger, Gerhard Peter

Sihler, Hans-Ulrich

Thomalla, Christoph

mit 233 Ringen den

7. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Repetierflinte NPA-B
belegte die Mannschaft

SLG RAG Stuttgart
Laichinger, Mona Anja

Laichinger, Thomas

Roller, Bernd

mit 194 Ringen den

8. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



06.-07.10.2018 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - THE EVENT 2018
Einzelwertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 11 7 5 1 0 0 113
2 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 9 7 6 1 1 0 109
3 Strassner, Jochen 33384 SLG Welzheimer Wald 11 3 8 1 1 0 107
4 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Backnang 9 4 8 3 0 0 106
5 Baumann, Daniel 51618 SLG Oberderdingen e.V. 9 3 8 4 0 0 104
6 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 9 1 11 3 0 0 103
7 Mayer, Martin 56441 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 7 7 4 1 0 102
8 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 5 10 4 0 0 102
9 Linzner, Marc 52042 SLG Remstal e.V. 6 5 7 6 0 0 101

10 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 4 5 12 2 1 0 101
11 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 6 4 8 4 2 0 98
12 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 2 5 12 5 0 0 98
13 Altenburger, Jürgen 48218 SLG Jestetten 3 8 4 8 1 0 97
14 Steiner, Jürgen 55848 SLG Welzheimer Wald 6 3 9 4 2 0 97
15 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 2 3 14 5 0 0 96
16 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 4 3 9 8 0 0 95
17 Schäfer, Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 3 4 9 7 1 0 94
18 Fallert, Werner 25507 SLG Baden-Yburg 4 4 5 8 3 0 90
19 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 2 4 5 12 1 0 88
20 Schessler, Oleg 49271 SLG Remstal e.V. 2 2 10 5 5 0 85
21 Mumme, Jörn 42475 SLG Jestetten 1 3 7 10 3 0 84
22 Fiebiger, Gerhard Peter 53116 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 1 3 12 4 0 81
23 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 1 2 5 12 4 0 79
24 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 1 1 5 15 2 0 79
25 Thiele, Sven 19940 Einzelmitglied 0 2 4 13 5 0 75
26 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 3 2 2 6 11 0 73
27 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 0 4 6 7 6 0 72
28 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 0 0 4 12 8 0 68
29 Laichinger, Mona Anja 54051 SLG RAG Stuttgart 1 2 7 5 7 0 62
30 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 1 5 4 8 2 0 54
31 Brunda, Wolfgang 48959 SLG Remstal e.V. 1 0 2 4 1 0 0
32 Herter, Peter 57605 SLG Remstal e.V. 1 1 5 3 1 0 0

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.10.2018  14:16



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Timo Hausmann

SLG Vaihingen/Enz

mit 113 Ringen den

1. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Helmut Holder

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 109 Ringen den

2. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Jochen Strassner

SLG Welzheimer Wald

mit 107 Ringen den

3. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Bernd Eisenmann

SLG Backnang

mit 106 Ringen den

4. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Daniel Baumann

SLG Oberderdingen e.V.

mit 104 Ringen den

5. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Thomas Faulhaber

SLG Rhein-Neckar-Enz

mit 103 Ringen den

6. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Martin Mayer

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 102 Ringen den

7. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Paul D. Martin

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 102 Ringen den

8. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Marc Linzner

SLG Remstal e.V.

mit 101 Ringen den

9. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Bernd Roller

SLG RAG Stuttgart

mit 101 Ringen den

10. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Alexander Lischer

SLG Vaihingen/Enz

mit 98 Ringen den

11. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Markus Kircher

SLG Stebbach e.V.

mit 98 Ringen den

12. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Jürgen Altenburger

SLG Jestetten

mit 97 Ringen den

13. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Jürgen Steiner

SLG Welzheimer Wald

mit 97 Ringen den

14. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Jürgen Uwe Abel

SLG Crailsheim

mit 96 Ringen den

15. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Ralf Meyer

SLG Welzheimer Wald

mit 95 Ringen den

16. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Alexander Schäfer

SLG Remstal e.V.

mit 94 Ringen den

17. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Werner Fallert

SLG Baden-Yburg

mit 90 Ringen den

18. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Ralph Barfknecht

SLG Remstal e.V.

mit 88 Ringen den

19. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Oleg Schessler

SLG Remstal e.V.

mit 85 Ringen den

20. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Jörn Mumme

SLG Jestetten

mit 84 Ringen den

21. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Gerhard Peter Fiebiger

SLG Esslingen/Neckar e.V.

mit 81 Ringen den

22. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Martin Hommel

SLG Karlsbad e.V.

mit 79 Ringen den

23. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Jochen Grasso

SLG Jagstheim

mit 79 Ringen den

24. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Sven Thiele

Einzelmitglied

mit 75 Ringen den

25. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Dominic Lehmann

SLG Vaihingen/Enz

mit 73 Ringen den

26. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Thomas Laichinger

SLG RAG Stuttgart

mit 72 Ringen den

27. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Waldemar Koser

SLG SSG  "Bullets" e.V.

mit 68 Ringen den

28. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Mona Anja Laichinger

SLG RAG Stuttgart

mit 62 Ringen den

29. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



LM BaWü - THE EVENT 2018
in der Disziplin

D.17B Selbstladeflinte NPA-B
belegte

Edgar Verkleirer

SLG Jagstheim

mit 54 Ringen den

30. Platz

Gesamt

Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen   07.10.2018



06.-07.10.2018 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - THE EVENT 2018
Mannschaftswertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Esslingen/Neckar e.V. - 1 313
Fiebiger, Gerhard Peter 53116 81
Holder, Helmut 24619 109
Martin, Paul D. 49852 102
Mayer, Martin 56441 102

2 SLG Welzheimer Wald 299
Meyer, Ralf 27667 95
Steiner, Jürgen 55848 97
Strassner, Jochen 33384 107

3 SLG Vaihingen/Enz 284
Hausmann, Timo 46182 113
Lehmann, Dominic 56952 73
Lischer, Alexander 47618 98

4 SLG RAG Stuttgart 235
Laichinger, Mona Anja 54051 62
Laichinger, Thomas 54050 72
Roller, Bernd 28876 101
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